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FICHA DE INSCRIÇÃO 

TORNEIO FUTEBOL FEMI
 

Nome da Equipa 

Nome da pessoa responsável

Contacto telefónico 

Endereço e.mail 

Cor do Equipamento a utilizar 
 
 

JOGADORAS 

Nº Nome 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  

 
 

STAFF TÉCNICO 

Nº Nome 

1  
2  

 
Observações: 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

FEMININO | Comemorações Dia da
 

responsável  

 

 

  

Data Nascimento 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Cargo| Função 
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